



MEDİHA TURHAN TANSEL ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU

METUTAGİLLER'E

YAZ
GELDI

Özel Eğitim Çocuk
dergisi

Haziran 2022
Sayı 3

Piknikler Geziler

ENGELLİLER
HAFTASI

Anneler Günü

OKUL KERMESİMİZ

19 Mayıs

Gençlik ve spor Bayramı



METUTAGİLLER DERGİSİ

Yıl: 1 Sayı: 3 Haziran 2022

İmtiyaz Sahibi

Mediha- Turhan Tansel Özel Eğitim
Uygulama Okulu Müdürlüğü Adına

Oğuzhan ÇELİK

Editör

Aygül DOĞAN AYAN

Yayın Kurulu

Güler ERBEY

Özge P. ALANTAŞ

Tuba TERZİ

Servan SARAÇ

Grafik Tasarım

Tuba BURDURLU

Dizgi ve Kapak Tasarım

Zeynep Betül OK

Annem. Anneme dair

Size annemi nasıl tarif edebilirim ki? Annem için ne söyleyebilirim ki? Canım annem, güzel annem, benim için bir tanecik annem. Yani klasik herkesin söylediği sözler. Aslında ben bunaları bile anneme söyleyemedim. Onun gözlerine hiç bakamadım. Kızarak hiç sarılmadım. Hiç kızmadı bana, oynarken dışkıyı söyle.

Benim annemin gözleri okyanuslar gibi derinymiş, dalar bakarmış, buğuluymuş. Sadece hayal edebirdim. Benim de gözlerim ona benzeyormuş. Beni mutlu eden de bu zaten. Gözleri misket gibi kuçucukmuş. İşte o yüzden her misket oynadığımda ıslanır yanaklarım. Arkadaşlarım mızıkçılık yaptığımı zannederdi. Nasıl söyleyebilirdim ki, annemi annemi özleyorum diyel.

Bu gece annemi rüyamda gördüm. Daha bir çokmuş sanki daha bir yorgundu, daha bir dalgın. Annemi gördüm bu gece. O da beni özlemişti. Sanki sarıldı bana. Hiç uyanmak istemedim. Sabah kalkınca annemi düşündüm. Hayallerini, umutlarını, hırslarını anımsadım. Mutlu muydu şu an gökyüzünde? Özleyor mu acaba beni? Çünkü ben onu çok özledim.

ANNEME DAİR. O KADAR ÇOK ŞEY VAR Kİ YARIM KALAN.



Özge ALANTAŞ

Özel Eğitim

Öğretmeni



ENGELLİLER

Günümüzde artık engellilik görmemek, duymamak, yürüyememek ya da başka bir fonksiyon kaybı değildir. Birçok yerde duyduğumuz gibi, “asıl engel yüreklerde” de değildir. Hem ülkemizde, hem de dünyada artık engelin çevreden kaynaklı sorunlar olduğu kabul görmüştür. Yani sizler bir yerden bir yere rampa ve asansör olmadığı için gidemiyorsanız, sokakta kaldırımlar erişilebilir olmadığı için hareket edemiyorsanız, toplu taşıma araçları size uygun olmadığı için kullanamıyorsanız, araçlarınız için ayrılmış otoparklara başka araçlar park ediyorsa ve siz ne yapacağınızı bilemez duruma düşüyorsanız, işe girmek istediğinizde reddediliyorsanız, insanların “sen bunu yapamazsın” cümlelerine maruz kalıyorsanız, asıl engel burada demektir. Yani asıl engel, hayatın her alanının erişilebilir olarak düzenlenmemesi ve “sen bunu yapamazsın” şeklinde ortaya çıkan önyargılardır. Yapılacak her düzenleme günün birinde engelli olma ihtimaline karşı değil de, bireysel farklılıklar dikkate alınarak, toplumda yaşayan her bireyin hayatın her alanına eşit ve özgür bir şekilde erişimini sağlamak bakış açısıyla yapıldığında, daha iyi sonuçlar vermektedir.

Engeller haftası kapsamında yürüyüşler yapıldı
Sevgi anaokulu öğretmen ve öğrencileriyle yapılan yürüyüşte öğrenciler seslerini ve haklarını hazırladıkları pankartlara yazdılar .



AYNI BAHÇENİN
FARKLI
ÇİÇEKLERİYİZ



19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı

Okulumuzda Coşkuyla Kutlandı

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı okulumuzda yapılan törenle kutlandı. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın söylenmesiyle başlayan törenimiz öğrenci ve öğretmenlerin eğlenceli spor müsabakalarıyla şenlendi.



Okul pikniđimiz

Okulumuz Göztepe parkında Hamit İbrahimiye Özel Eğitim Uygulama Okulu ve Şöhret Kurşunođlu Özel Eğitim Meslek Okulu ile piknik düzenledi."Her iki okulun öğrencilerinin kaynaşmalarını sağlamak, için yapılan bu etkinlik eğlenceli oyunlarla devam etti Öğrencilerimiz birlikte oyunlar oynayıp eğlendiler, güzel bir gün geçirdik Diğer okul öğrencilerini okulumuza davet ettik" Düzenlenen pikniđe velilerinde katılması güzel bir kaynaşmayı sağladığını vurgulayan Okul müdürümüz Ođuzhan bey , "Amacımız öğrencilerimizin sosyal ve kültürel yönünü geliştirmek, diđer öğrencilerle kaynaşmayı ve güzel arkadaşlıklar kurmalarını sağlamaktır. Bu gezi ve düzenlenen piknik, öğrencilerimizin hafızasında güzel bir anı olarak kalacaktır" dedi.





ANNELER GÜNÜ

Sınıf panolarımızı anneler günü sebebiyle etkinliklerle donattık

Okulumuz öğretmenlerinden Özge Alantaş kendi çektiği bu fotoğraf ve fotoğraf için yazdığı şiiri 8 Mayıs anneler gününde okulumuzdaki ve dünya daki tüm annelere hediye edip anneler gününü kutlamıştır.

Annem.. Anneme dair.

Size annemi nasıl tarif edebilirim ki? Annem için ne söyleyebilirim ki? Canım annem, güzel annem, benim bir tanecik annem.. Yani klasik herkesin söylediği sözler..

Aslında ben bunaları bile anneme söyleyemedim. Onun gözlerine hiç bakamadım. Koşarak hiç sarılmadım. Hiç kızmadı bana, oynarken düştüm diye.

Benim annemin gözleri okyanuslar gibi maviymiş; derin bakarmış, buğuluymuş.. Sadece hayal edebildim. Benim de gözlerim ona benziyormuş. Beni mutlu eden de bu zaten. Gözleri misket gibi küçücükmiş İşte o yüzden her misket oynadığımda ıslanır yanaklarım. Arkadaşlarım mızıkçılık yaptığımı zannederdi. Nasıl söyleyebilirdim ki, annemi annemi özlüyorum diyel

Bu gece annemi rüyamda gördüm. Daha bir çökmüş sanki daha bir yorgundu, daha bir dalgın.. Annemi gördüm bu gece..

O da beni özlemişti. Sımsıkı sarıldı bana. Hiç uyanmak istemedim. Sabah kalkınca annemi düşündüm. Hayallerini, umutlarını, hırslarını, mutluluklarını.. Mutlu muydu şu an gökyüzünde? Özlüyor mu acaba beni? Çünkü ben onu çok özlüyorum.

ANNEME DAIR.. O KADAR ÇOK ŞEY VAR KI YARIM KALAN.



Öğretmen kimi zaman anne , baba olabilen kişidir



Voleybol

Mediha Turhan Tansel Özel Eğitim Uygulama Okulu
Şöhret Kurşunoğlu Özel Eğitim Meslek Okulu

Turnuvası

Mediha Turhan Tansel Özel Eğitim Uygulama Okulu öğretmenleri ile Şöhret Kurşunoğlu Özel Eğitim Meslek Okulu öğretmenleri arasında voleybol turnuvası düzenlendi. Göztepe İhsan Kurşun Anadolu Lisesinde oynanan voleybol maçında okulumuz 2-1 öne geçerek ilk maçı kazandı. Seyircilerin de enerjisi ile birlikte okulumuz öğretmenleri çok başarılı bir işe imza atarak önümüzdeki maçlarda da aynı performansı göstermeyi hedefledi. Bu güzel başarıyı okulumuz öğretmenleriyle kahvaltı düzenleyerek taçlandırmak istedik ve MTT ailesi olarak birlik ve beraberliğin, samimiyetin, sinerjinin ne kadar önemli olduğunu kahvaltı sohbetinde de keyifle konuştuk.



Öncü Kadıköy'de Önceliğimiz Öğrencilerimiz

Projesinde biz de varız



50. Yıl Tahran Anadolu Lisesinde 6. sı gerçekleşen Öncü Kadıköy'de Önceliğimiz Öğrencilerimiz proje sergisinde birbirinden güzel proje ürünlerimizle biz de yerimizi aldık. Sergi süresince en çok dikkat çeken öğrencilerimizin çizdiği resimleri tişörtlere basarak 'değerler eğitimi' gibi soyut kavramları anlamlandırmaya çalıştığımız farkındalık projesiydi.

Ülkemizde bilimi ve teknolojiyi geliştirmenin en güzel yolu genç beyinlerin sayısını artırmak ve onları desteklemektir. Bu açıdan farklı düşünceleri hayata geçirmemize öncülük eden Kadıköy ilçesinde çalışmanın hem öğretmenlerimiz hem de öğrencilerimiz için büyük şans olduğunu belirtmek isteriz. Emeği geçen başta okul müdür yardımcımız Zeynep Betül OK ve görevli öğretmen arkadaşlara teşekkür ederiz.



Öncü Kadıköy Önceliğimiz Öğrencilerimiz Projesi

Öncü Kadıköy Önceliğimiz Öğrencilerimiz Projesi kapsamında öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin hazırladığı projeler sergilendi. Emeliği geçenlere teşekkür ediyoruz.

B I L İ M FUARI 4006

TÜBİTAK



Okulumuzda 3. gerçekleşen TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı 7-8 Haziran 2022 tarihinde İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sadık ASLAN' ın, Şube Müdürümüz Ahmet Serdar ÖNCEL' in ve okul müdürlerinin katılımıyla okulumuzun çok amaçlı salonunda açılmıştır. Bütün projeler tek tek anlatılmış ve öğrencilerin uygulama yaparak projeyi göstermesi sağlanmıştır. Bu yıl ki Tübitak 4006 projeleri 7 adet olup farklı proje alanlarını (uzaktan eğitim, sağlıklı yaşam, ekolojik denge, görsel ve işitsel sanatlar vb.) kapsamıştır. Okulumuz öğrencileri ve öğretmenleriyle beraber tasarlanan ürünlerin işlevsel ve kalıcı olması üzerinde de geliştirmeye yönelik çalışmalar olması özel eğitim alanı olarak önem arz etmektedir. Projelerin sunumu bittikten sonra 'Tübitak 4006 Katılım Madalyaları' İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sadık ASLAN ve Şube Müdürümüz Ahmet Serdar ÖNCEL tarafından öğrencilerimize takdim edilmiştir. Bilim fuarımızın hazırlığında emeği geçen başta proje yürütücüsü Aygül DOĞAN AYAN olmak üzere tüm danışman öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

TÜBİTAK bilim fuarı





MEZUNİYET HEYECANI

Mediha Turhan Tansel Özel Eğitim Uygulama Okulu öğrencileri için 2. kez mezuniyet töreni düzenlendi. 12. sınıfta okuyan altı öğrencinin katıldığı törende çocukların mezuniyet sevincine dahil olan aileler de öğretmenlerle birlikte sevinç ve hüznü birlikte yaşadı. Okul müdürü, öğretmenleri, öğrenciler ve velilerimiz doyusya törende eğlendiler. 12. sınıf velisi Hatice BİRCAN'ın yaptığı konuşma duygusal anlar yaşattı. Okul müdürü Oğuzhan ÇELİK geçirdiğimiz yıllarda öğrencilerimize hayatlarını kolaylaştıracak bilgi ve becerileri kazandırmayı çalıştığımızı zaman zaman hüznlenerek zaman zaman mutlu olarak dolu bir eğitim öğretim yılı geçirdiğimizi söyledi. Mezun olan öğrencilere hayatlarında başarılar dileyerek her zaman yanlarında olacağımızı dile getirdi.



